Objednatel se zavazuje předat dodavateli svoje logo v elektronické podobě. Dodavatel se 

zavazuje informovat objednavatele o programu a veškerých souvisejících akcích. 

Za výše uvedené reklamní plnění poskytne objednatel dodavateli sportovní textilní 

vybavení v hodnotě 232 347,00 Kč bez DPH ročně (dvě stě třicet dva tisíce tři sta čtyřicet 

sedm korun českých). Vybavení zdarma je poskytnuto na základě seznamu/objednávky 

dodavatele, která je přílohou této smlouvy. Objednavatel výslovně prohlašuje, že jednotlivé 

částky, artikly a počty obsažené v příloze této smlouvy považuje za obchodní tajemství, proto